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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 28 Мальчики, 50m Баттерфляй 11 - 13 лет
09.10.2024 - 12:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,69 27.56 2р 491
25m: 12.74 12.74 50m: 27.56 14.82

2. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,89 27.99 2р 469
25m: 13.01 13.01 50m: 27.99 14.98

3. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 Казань 3-1 +0,67 29.23 2р 411
25m: 13.64 13.64 50m: 29.23 15.59

4. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,68 29.92 2р 384
25m: 13.89 13.89 50m: 29.92 16.03

5. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 1-1 +0,73 29.97 2р 382
25m: 13.65 13.65 50m: 29.97 16.32

6. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,75 30.35 3р 368
25m: 14.34 14.34 50m: 30.35 16.01

7. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 Казань 3-2 +0,75 30.49 3р 362
25m: 14.05 14.05 50m: 30.49 16.44

8. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,73 31.06 3р 343
25m: 14.44 14.44 50m: 31.06 16.62

9. МАМЕДОВ, Рафаэль 2011 Н.Челны 3 +0,65 31.09 3р 342
25m: 14.31 14.31 50m: 31.09 16.78

10. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,71 31.15 3р 340
25m: 14.21 14.21 50m: 31.15 16.94

11. БАРОВ, Никита 2011 Нижнекамск +0,62 31.52 3р 328
25m: 14.48 14.48 50m: 31.52 17.04

12. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 Казань 1-1 +0,65 31.53 3р 328
25m: 14.50 14.50 50m: 31.53 17.03

13. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,65 31.59 3р 326
25m: 14.35 14.35 50m: 31.59 17.24

14. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,60 31.73 3р 322
25m: 14.40 14.40 50m: 31.73 17.33

15. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,66 31.77 3р 320
25m: 14.90 14.90 50m: 31.77 16.87

16. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,66 32.06 3р 312
25m: 14.66 14.66 50m: 32.06 17.40

17. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 +0,64 32.31 3р 305
25m: 14.95 14.95 50m: 32.31 17.36

18. РАТНИКОВ, Матвей 2013 Казань 4 +0,56 32.77 3р 292
25m: 15.17 15.17 50m: 32.77 17.60

19. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,78 32.82 3р 291
25m: 15.12 15.12 50m: 32.82 17.70

20. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,70 33.04 3р 285
25m: 15.07 15.07 50m: 33.04 17.97

21. САФИН, Данияр 2011 Н.Челны 3 +0,79 33.18 281
25m: 15.06 15.06 50m: 33.18 18.12
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,69 33.29 278
25m: 15.68 15.68 50m: 33.29 17.61

23. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,73 33.39 276
25m: 15.36 15.36 50m: 33.39 18.03

24. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,55 33.75 267
25m: 15.72 15.72 50m: 33.75 18.03

25. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,67 33.91 263
25m: 15.69 15.69 50m: 33.91 18.22

ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,73 33.91 263
25m: 15.36 15.36 50m: 33.91 18.55

27. МАХМУТОВ, Сабир 2013 Мамадышский район +0,69 34.06 260
25m: 16.31 16.31 50m: 34.06 17.75

28. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь +0,81 34.24 256
25m: 15.87 15.87 50m: 34.24 18.37

29. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 Зеленодольск +0,79 34.81 243
25m: 15.82 15.82 50m: 34.81 18.99

30. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,76 34.87 242
25m: 16.44 16.44 50m: 34.87 18.43

31. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 Казань 3-3 +0,74 34.93 241
25m: 16.02 16.02 50m: 34.93 18.91

32. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 Елабуга +0,68 35.28 234
25m: 16.12 16.12 50m: 35.28 19.16

33. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,70 35.56 228
25m: 16.20 16.20 50m: 35.56 19.36

34. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,78 35.76 225
25m: 16.39 16.39 50m: 35.76 19.37

35. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 +0,83 35.92 222
25m: 17.41 17.41 50m: 35.92 18.51

36. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,67 36.52 211
25m: 16.61 16.61 50m: 36.52 19.91

37. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,76 38.05 186
25m: 17.57 17.57 50m: 38.05 20.48

38. РОДИН, Артём 2013 Казань 1 +0,83 38.68 177
25m: 18.53 18.53 50m: 38.68 20.15

39. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,73 38.76 176
25m: 17.05 17.05 50m: 38.76 21.71

40. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,84 42.28 136
25m: 19.26 19.26 50m: 42.28 23.02

DSQ УШАКОВ, Павел 2011 Мензелинский район 3р
DNS ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4
DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй

11 лет

1. РАТНИКОВ, Матвей 2013 Казань 4 +0,56 32.77 3р 292
25m: 15.17 15.17 50m: 32.77 17.60

2. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,69 33.29 278
25m: 15.68 15.68 50m: 33.29 17.61

3. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,55 33.75 267
25m: 15.72 15.72 50m: 33.75 18.03

4. МАХМУТОВ, Сабир 2013 Мамадышский район +0,69 34.06 260
25m: 16.31 16.31 50m: 34.06 17.75

5. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 Казань 3-3 +0,74 34.93 241
25m: 16.02 16.02 50m: 34.93 18.91

6. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,78 35.76 225
25m: 16.39 16.39 50m: 35.76 19.37

7. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,76 38.05 186
25m: 17.57 17.57 50m: 38.05 20.48

8. РОДИН, Артём 2013 Казань 1 +0,83 38.68 177
25m: 18.53 18.53 50m: 38.68 20.15

9. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,84 42.28 136
25m: 19.26 19.26 50m: 42.28 23.02

12 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,68 29.92 2р 384
25m: 13.89 13.89 50m: 29.92 16.03

2. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 Казань 3-2 +0,75 30.49 3р 362
25m: 14.05 14.05 50m: 30.49 16.44

3. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,66 31.77 3р 320
25m: 14.90 14.90 50m: 31.77 16.87

4. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,67 33.91 263
25m: 15.69 15.69 50m: 33.91 18.22

5. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь +0,81 34.24 256
25m: 15.87 15.87 50m: 34.24 18.37

6. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 Зеленодольск +0,79 34.81 243
25m: 15.82 15.82 50m: 34.81 18.99

7. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,76 34.87 242
25m: 16.44 16.44 50m: 34.87 18.43

8. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 Елабуга +0,68 35.28 234
25m: 16.12 16.12 50m: 35.28 19.16

9. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,70 35.56 228
25m: 16.20 16.20 50m: 35.56 19.36

10. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 +0,83 35.92 222
25m: 17.41 17.41 50m: 35.92 18.51

11. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,67 36.52 211
25m: 16.61 16.61 50m: 36.52 19.91
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй

13 лет

1. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,69 27.56 2р 491
25m: 12.74 12.74 50m: 27.56 14.82

2. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,89 27.99 2р 469
25m: 13.01 13.01 50m: 27.99 14.98

3. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 Казань 3-1 +0,67 29.23 2р 411
25m: 13.64 13.64 50m: 29.23 15.59

4. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 1-1 +0,73 29.97 2р 382
25m: 13.65 13.65 50m: 29.97 16.32

5. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,75 30.35 3р 368
25m: 14.34 14.34 50m: 30.35 16.01

6. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,73 31.06 3р 343
25m: 14.44 14.44 50m: 31.06 16.62

7. МАМЕДОВ, Рафаэль 2011 Н.Челны 3 +0,65 31.09 3р 342
25m: 14.31 14.31 50m: 31.09 16.78

8. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,71 31.15 3р 340
25m: 14.21 14.21 50m: 31.15 16.94

9. БАРОВ, Никита 2011 Нижнекамск +0,62 31.52 3р 328
25m: 14.48 14.48 50m: 31.52 17.04

10. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 Казань 1-1 +0,65 31.53 3р 328
25m: 14.50 14.50 50m: 31.53 17.03

11. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,65 31.59 3р 326
25m: 14.35 14.35 50m: 31.59 17.24

12. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,60 31.73 3р 322
25m: 14.40 14.40 50m: 31.73 17.33

13. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,66 32.06 3р 312
25m: 14.66 14.66 50m: 32.06 17.40

14. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3-1 +0,64 32.31 3р 305
25m: 14.95 14.95 50m: 32.31 17.36

15. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,78 32.82 3р 291
25m: 15.12 15.12 50m: 32.82 17.70

16. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,70 33.04 3р 285
25m: 15.07 15.07 50m: 33.04 17.97

17. САФИН, Данияр 2011 Н.Челны 3 +0,79 33.18 281
25m: 15.06 15.06 50m: 33.18 18.12

18. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,73 33.39 276
25m: 15.36 15.36 50m: 33.39 18.03

19. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,73 33.91 263
25m: 15.36 15.36 50m: 33.91 18.55

20. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,73 38.76 176
25m: 17.05 17.05 50m: 38.76 21.71

DSQ УШАКОВ, Павел 2011 Мензелинский район 3р
DNS ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4
DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1


